
PARTIDA MODALIDAD DE UNIDAD CANTIDAD

NUMERO FECHA PRESUP PAIS ESTADO MUNICIPIO NOMBRE ADJUDICACION

2122 12/03/2012 2701 VESTUARIOS,UNIFORMES Y BLANCOS MEXICO DF MONTERREY ARTICULOS DEPORTIVOS XOCHIMILCO S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 3,850.00$               

17340 13/02/2012 2701 VESTUARIOS,UNIFORMES Y BLANCOS MEXICO SONORA CANANEA BENJAMIN BOLAÑOS BECERRA ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 19,809.46$             

17430 26/03/2012 2103 MATERIALES EDUCATIVOS MEXICO SONORA CANANEA BLANCA ROSELA GONZALEZ ZAVALA ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 8,136.30$               

17312 30/01/2012 3503 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES MEXICO SONORA CANANEA CAM RECUBRIMIENTOS S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 7,689.42$               

17461 27/04/2012 2701 VESTUARIOS,UNIFORMES Y BLANCOS MEXICO SONORA HERMOSILLO CARLOS JESUS VILLANUEVA ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 7,662.96$               

2110-275 12/11/2012 21701 MATERIALES EDUCATIVOS MEXICO SONORA CANANEA CYNTHIA ELIANA FELISA BURRUEL RODRIGUEZ ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 18,289.58$             

14510 28/02/2012 2501 SUSTANCIAS QUIMICAS MEXICO SONORA HERMOSILLO COMERCIAL QUIMICA DEL NOROSTE S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 1,886.34$               

434576 11/01/2012 2101 MATERIAL DE OFICINA MEXICO SONORA HERMOSILLO COMERCIAL TUK SONORA S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 24,287.83$             

14442 11/01/2012 2102 MATERIAL DE LIMPIEZA MEXICO SONORA CANANEA CONSUELO CHACON ALVIDREZ ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 9,353.75$               

PD-6 30/01/2012 5000 BIENES MUEBLES E INMUEBLES MEXICO SONORA CANANEA CORRALES MUEBLERIA ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 34,390.00$             

14839 20/08/2012 2701 VESTUARIOS,UNIFORMES Y BLANCOS MEXICO SONORA CANANEA COPPEL SA. DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 4,805.00$               

17399 09/03/2012 2101 MATERIAL DE OFICINA MEXICO SONORA CANANEA CRISTINA MENDEZ RIOS ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 834.74$                  

17641 05/10/2012 2304 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO MEXICO SONORA HERMOSILLO DAVID RUIZ TEROS ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 881.00$                  

PD-5 24/01/2012 2304 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE COMPUTO MEXICO SONORA CANANEA DEL COBRE ALG SUPLLIES ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 125,836.80$           

17318 31/01/2012 2304 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE COMPUTO MEXICO SONORA HERMOSILLO DISTRIBUIDORA HITECH S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 12,064.93$             

17390 06/03/2012 3101 SERVICIO POSTAL MEXICO SONORA CANANEA ESTAFETA MEXICANA ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 25,188.71$             

17304 23/01/2012 2503 MEDICINAS Y PDCTOS. FARMACEUTICOS MEXICO SONORA CANANEA FARMACIA DEL COBRE S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 32,833.45$             

17670 16/10/2012 3406 OTROS IMPUESTOS  DERECHOS MEXICO SONORA CANANEA FCO. CORRALES QUILIHUA ADJUDICACION SERVICIO 1 238.00$                  

17694 16/10/2012 3406 OTROS IMPUESTOS  DERECHOS MEXICO SONORA CANANEA FCO. ROMAN CHACON ELIAS GONZALEZ ADJUDICACION SERVICIO 1 220.00$                  

1117 27/02/2012 2103 MATERIAL EDUCATIVO MEXICO COAHUILA SALTILLO FUNDACION DEL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SALTILLO ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 8,100.00$               

14795 28/06/2012 2304 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE COMPUTO MEXICO SONORA HERMOSILLO GABRIEL CORTES TELLES ADJUDICACION SERVICIO 1 11,368.00$             

14437 11/01/2012 304 SEGUROS Y FIANZAS MEXICO SONORA HERMOSILLO GENERAL DE SEGUROS S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO 1 533,607.36$           

17320 31/01/2012 2101 MATERIAL DE OFICINA MEXICO SONORA AGUA PRIETA GRUPO HILBURN S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 241,576.71$           

14515 28/02/2012 2304 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE COMPUTO MEXICO SONORA HERMOSILLO GUSTAVO RAFAEL VALDEZ IBARRA ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 6,588.80$               

14779 15/06/2012 2101 MATERIAL DE OFICINA MEXICO SONORA CANANEA HUMBERTO OCHOA BONILLAS ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 10,568.31$             

17671 16/10/2012 3406 OTROS IMPUESTOS  DERECHOS MEXICO SONORA CANANEA HECTOR GERARDO LOPEZ CUEVAS ADJUDICACION SERVICIO 1 238.00$                  

1111 30/03/2012 3301 ASESORIA Y CAPACITACION MEXICO CHIHUAHUA CHIHUAHUA INTELLIGY S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 44,196.00$             

17393 09/03/2012 2701 VESTUARIOS,UNIFORMES Y BLANCOS MEXICO SONORA CANANEA IRENE LIDYA CORDOVA LIZARRAGA ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 2,317.68$               

17478 04/05/2012 3802 CONGRESOS,CONVENCIONES Y EXPOSICIONES MEXICO SONORA CANANEA IRENE PARRA LAPORTE ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 23,165.70$             

17490 24/05/2012 3801 GASTOS CEREMONIALES Y DE ORDEN SOCIAL MEXICO SONORA CANANEA IRMA CAMACHO CARRILLO ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 3,885.00$               

14672 11/05/2012 3503 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES MEXICO SONORA CANANEA IVAN KARLO ALDRETE REYES ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 3,496.50$               

17348 14/02/2012 2101 MATERIAL DE OFICINA MEXICO SONORA CANANEA JESUS RAFAEL ESCOBEDO CRUZ ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 42,500.64$             

17309 30/01/2012 2501 SUATANCIAS QUIMICAS MEXICO SONORA CANANEA JORGE ANTONIO OLMOS DOMINGUEZ ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 5,725.38$               

17353 14/02/2012 3501 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y EQUIPO MEXICO SONORA CANANEA JOSE LUIS CRUZ ALVARADO ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 2,884.77$               

17415 15/03/2012 2304 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE COMPUTO MEXICO SONORA CANANEA JOSE RODRIGO ZAMORA LEYVA ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 1,179.87$               

17369 23/02/2012 2703 ARTICULOS DEPORTIVOS MEXICO SONORA AGUA PRIETA JUAN ORELLAN ENRIQUEZ ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 34,887.30$             

17295 13/01/2012 3701 PASAJES MEXICO SONORA CANANEA JUDAS HITLER SILVA FRAGOSOS ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 254.00$                  

14449 11/01/2012 2303 PLACAS,ENGOMADO,CALCOMANIAS Y HOLOGRAMAS MEXICO SONORA CANANEA JULIO CESAR ROCHA SANCHEZ ADJUDICACION SERVICIO 1 236.00$                  

14445 11/01/2012 2101 MATERIAL DE OFICINA MEXICO SONORA HERMOSILLO LOUDES DENISSE MURILLO RIVERA ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 26,743.80$             

17770 31/10/2012 2302 REFACCIONES,ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES MEXICO SONORA CANANEA LUIS ALFONSO RODRIGUEZ MIRANDA ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 8,491.50$               

1120 30/10/2012 3802 CONGRESOS,CONVENCIONES Y EXPOSICIONES MEXICO SONORA HERMOSILLO LUIS ROBERTO GUEREQUE ADJUDICACION SERVICIO 1 3,800.00$               

17361 18/02/2012 2302 REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES MEXICO SONORA CANANEA MADEDERIA LA PRINCESA S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 7,030.11$               

17460 27/04/2012 3801 GASTOS CEREMONIALES Y DE ORDEN SOCIAL MEXICO SONORA CANANEA MAGNOLIA ACICELA MACIAS RUBIO ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 3,100.00$               

14461 17/01/2012 2304 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE COMPUTO MEXICO SONORA CANANEA MARIO ALONSO COTA RODRIGUEZ ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 6,000.00$               

17341 13/02/2012 2102 MATERIAL DE LIMPIEZA MEXICO SONORA CANANEA MARTINA HAYDEE LARA CONTRERAS ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 70,830.15$             

17337 13/02/2012 2103 MATERIALES EDUCATIVOS MEXICO SONORA HERMOSILLO MIGDALEDER HERNANDEZ CHABLE ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 13,506.50$             

17321 31/01/2012 3503 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES MEXICO SONORA CANANEA MIGUEL LUGO FUCUY ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 88,237.72$             

14441 11/06/2012 2701 VESTUARIOS,UNIFORMES Y BLANCOS MEXICO SONORA AGUA PRIETA NADIA BURUEL CHAPARRO ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 15,934.05$             

PD-3 31/01/2012 2103 MATERIAL EDUCATIVO MEXICO N.L. MONTERREY NORTH AMERICA BOOKS S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 101,010.00$           

3963 16/02/2012 5000 BIENES MUEBLES E INMBUEBLES MEXICO SONORA HERMOSILLO OFIMOBILIARIO S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 5,684.00$               
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17743 31/10/2012 25101 PRODUCTOS QUIMICS BASICOS MEXICO SONORA HERMOSILLO PROVEEDORA DE LABORATORIOS DEL NOROESTE S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 5,938.04$               

1110 09/07/2012 2103 MATERIALES EDUCATIVOS MEXICO JALISCO GUADALAJARA PUBLICACIONES DE INFORMACION EXCLUSIVA ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 24,950.00$             

17305 23/01/2012 2104 MATERIALES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCION MEXICO SONORA CANANEA RAFAEL MENDEZ RIOS ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 7,696.48$               

14459 17/01/2012 2201 PDCTOS . ALIMENTICISO PARA PERSONAL EN INSTALACIONES MEXICO SONORA CANANEA ROBERTO GARCIA SALAZAR ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 25,814.20$             

14447 11/01/2012 2201 PDCTOS . ALIMENTICISO PARA PERSONAL EN INSTALACIONES MEXICO SONORA CANANEA ROSALVA SALLARD LANDEROS ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 2,240.00$               

1105 21/09/2012 3801 GASTOS CEREMONIALES Y DE ORDEN SOCIAL MEXICO SONORA CANANEA RUBEN ESCOBOZA ORDUÑO ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 11,732.70$             

17649 05/10/2012 3801 GASTOS CEREMONIALES Y DE ORDEN SOCIAL MEXICO SONORA CANANEA SANDRA EVELUN PEREZ ESPARZA ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 1,021.00$               

2105 12/10/2012 34401 SEGUROS Y FIANZAS MEXICO MEXICO MEXICO SEGUROS BANAMEX ADJUDICACION SERVICIO 1 4,044.50$               

17313 30/01/2012 2304 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE COMPUTO MEXICO SONORA HERMOSILLO SELECTRO S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 168,981.48$           

17464 03/05/2012 3802 CONGRESOS,CONVENCIONES Y EXPOSICIONES MEXICO SONORA CANANEA SILVIA CRISTINA BUSTAMANTE BECKHAM ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 600.00$                  

432611 29/02/2012 2703 ARTICULOS DEPORTIVOS MEXICO SONORA HERMOSILLO SOUVERNIRS DEPORTIVOS E IMPORTACIONES ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 44,512.00$             

14568 30/03/2012 3503 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES MEXICO SONORA CANANEA TECNOLOGIA AVANZADA DEL COLOR S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS 3,420.00$               

1,966,352.52$        TOTAL


